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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

09/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

 19.731,64

 438.896,08

 0,00

 0,00

 0,00

 24.385,12

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 75.345,31

 211.269,60

 0,00

 0,00

 0,00

 14.006,08

 225.890,94

 207.618,96

 0,00

 0,37

 155.000,00

 331.387,60

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 118.504,47

 313.673,87

 0,00

 35.275,63

 0,00

 23.885,98

 482.666,75

 281.979,28

 0,00

 35.275,63

 0,00

 167.606,32

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 143.636,60

 758.206,12

 0,00

 35.275,63

 0,00

 49.076,30

 802.803,00

 935.578,08

 0,00

 35.276,00

 155.000,00

 513.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 95.076,95

 650.165,68

 0,00

 0,00

 0,00

 38.391,20

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 18.900,00

 234.710,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 601.171,22

 595.653,15

 0,00

 70.551,26

 0,00

 191.492,30

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 927.539,60

 1.459.073,96

 0,00

 70.551,63

 155.000,00

 562.076,30

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-5.400,49

-5.636,17

 0,00

 0,00

 0,00

-805,20

 558.012,06

 493.248,88

 0,00

 35.275,63

 0,00

 181.612,40

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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Totale spese

Totale Generale delle Spese

 483.012,84

 483.012,84

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 300.620,99

 300.620,99

 919.897,87

 919.897,87

I

I

ECP

ECP

 491.339,95

 491.339,95

 967.527,98

 967.527,98

PR

PR

PC

PC

 986.194,65

 986.194,65

 2.441.657,08

 2.441.657,08

RS

RS

CP

CP

 783.633,83

 783.633,83

TR

TR

 253.610,24

 253.610,24

FPV

FPV

 1.458.867,93

 1.458.867,93

TP

TP

 3.174.241,49

 3.174.241,49

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-11.841,86

-11.841,86

 1.268.148,97

 1.268.148,97

TITOLO


