09/04/2020

# CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

## COMUNE DI CINTE TESINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR)  Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)				ese	sidui passivi da rcizi precedenti EP=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
			oni definitive di assa (CS)	T	otale pagamenti (TP = PR+PC)		ondo pluriennale rincolato (FPV)				residui passivi da tare (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto	CP CP									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	143.636,60	PR	118.504,47	R	-5.400,49			EP	19.731,64
		CP	802.803,00	PC	482.666,75	1	558.012,06	ECP	225.890,94	EC	75.345,31
		CS	927.539,60	TP	601.171,22	FPV	18.900,00			TR	95.076,95
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	758.206,12	PR	313.673,87	R	-5.636,17			EP	438.896,08
		CP	935.578,08	PC	281.979,28	1	493.248,88	ECP	207.618,96	EC	211.269,60
		CS	1.459.073,96	TP	595.653,15	FPV	234.710,24			TR	650.165,68
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	finanziarie	CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	35.275,63	PR	35.275,63	R	0,00			EP	0,00
		CP	35.276,00	PC	35.275,63	1	35.275,63	ECP	0,37	EC	0,00
		CS	70.551,63	TP	70.551,26	FPV	0,00			TR	0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	155.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	155.000,00	EC	0,00
		CS	155.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	49.076,30	PR	23.885,98	R	-805,20			EP	24.385,12
		CP	513.000,00	PC	167.606,32	1	181.612,40	ECP	331.387,60	EC	14.006,08
		CS	562.076,30	TP	191.492,30	FPV	0,00			TR	38.391,20

## Pagina 2

09/04/2020

# CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

## COMUNE DI CINTE TESINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2019 (RS)		Pagamenti in c/residui (PR)		Riaccertamento residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
Totale spese		RS	986.194,65	PR	491.339,95	R	-11.841,86			EP	483.012,84
		СР	2.441.657,08	PC	967.527,98	1	1.268.148,97	ECP	919.897,87	EC	300.620,99
		cs	3.174.241,49	TP	1.458.867,93	FPV	253.610,24			TR	783.633,83
Totale Generale delle Spese		RS	986.194,65	PR	491.339,95	R	-11.841,86			EP	483.012,84
		CP	2.441.657,08	PC	967.527,98	ı	1.268.148,97	ECP	919.897,87	EC	300.620,99
		cs	3.174.241,49	TP	1.458.867,93	FPV	253.610,24			TR	783.633,83